[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2024 года № 46
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 26.12.2023 года № 25 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области, Положением о бюджетном процессе и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Комсомольского муниципального образования от 26.12.2023 года № 25 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
1.1. Уменьшить годовой план расходов бюджета Комсомольского муниципального образования на 2024 год в сумме 601 237,49  рублей, в том числе в 3 квартале по кодам бюджетной классификации:
075 0104 7890102500 244
225 в сумме 119 495,06 рублей;
075 0111 9930008700 870 200 в сумме   20 000,00 рублей;

075 0310 7860116160 244
226 в сумме   50 000,00 рублей;

075 0502 7820205400 244 225 в сумме   25 000,00 рублей;

075 0502 7820205400 244 226 в сумме   25 000,00 рублей;

075 0502 7820305310 244 225 в сумме   30 000,00 рублей
075 0503 7830307300 244
225 в сумме   25 000,00 рублей;

075 1003 7810220020 321
262 в сумме   20 000,00 рублей;

075 1102 7850113110 244
310  в сумме 286 742,43 рублей;
1.2.Увеличить годовой план расходов бюджета Комсомольского муниципального образования на 2024 год в сумме 601 237,49 рублей, в том числе в 3 квартале по коду бюджетной классификации:

075 0801 961 00 07600 540 251 на сумму 601 237,49 рублей на увеличение расходов по передаваемым полномочиям (для погашения задолженности по заработной плате Дьяковского, Интернационального, Лавровского, Чкаловского МО).
1.3. Приложения №№ 5,6,7 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского
муниципального образования                                           А.К. Ибраев